



Alcaldía Municipal de Chirilagua

ADENDA FIANZA DE CUMPLIMIENTO DE CONTRATO: AMPLIACION DE LA ALCALDIA MUNICIPAL DE CHIRILAGUA, PARA LA UBICACIÓN DE BODEGA Y OFICINAS ADMINISTRATIVAS, DEL MUNICIPIO DE CHIRILAGUA, DEPARTAMENTO DESAN MIGUEL

Institución: Alcaldía Municipal de Chirilagua

Objeto: ADENDA FIANZA DE CUMPLIMIENTO DE CONTRATO: AMPLIACION DE

LA ALCALDIA MUNICIPAL DE CHIRILAGUA, PARA LA UBICACIÓN DE

BODEGA Y OFICINAS ADMINISTRATIVAS, DEL MUNICIPIO DE

CHIRILAGUA, DEPARTAMENTO DESAN MIGUEL

Área institucional: UACI

Código de adquisición

o contratación:

LG-05-2019 FIANZA DE CUMPLIMIENTO DE CONTRATO ADENDA

Monto: \$241.90

Nombre de la contraparte:

DETCO S.A. DE C.V.

Características de la

contraparte:

Persona Juridica

Plazos de cumplimiento:

1 año

Fecha de contrato /

15/08/2019

orden de compra:

Forma de contratación: Libre Gestion

Código de contrato / orden de compra:

LG-05-2019 FIANZA DE CUMPLIMIENTO DE CONTRATO ADENDA

18/08/2024 02:28 AM